de estoque, bem como a execução de atividades de apoio administrativo e digitação de 

documentos, pelo período de 12 (doze) meses, com dedicação exclusiva de mão de obra e sem 

vínculo empregatício de qualquer natureza com o Município de Urupês/SP. 

VALOR GLOBAL: R$ 26.400,00 (vinte e seis mil, e quatrocentos reais).  

PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.  

DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS:  
Ficha 034 – 02 Poder Executivo – 02 02 Secrétaria Municipal de Finanças e Orçamento – 020201 

Departamento de Contabilidade – 04 123 0002 2064 0000 Manutenção Secrétaria Mun de